
达拉特旗景观大道（新园街-S316）绿化提升及配套设施建设项目施工三标段中
标结果变更公告

招标人名称  达拉特旗公用事业服务中心

招标代理机构名称  东信工程项目管理有限公司

招标项目名称
 达拉特旗景观大道（新园街-S316）绿化提升及配套设施建
设项目

招标项目编号  A1506211506004318001

标段（包）名称  施工三标段

标段（包）编号  A1506211506004318001003

招标方式  公开招标

开标时间  2023年04月19日 09时00分

开标地点  达旗开标二室

中标候选人公示期  2023年04月21日  至  2023年04月24日

中标结果变更公告发出时间  2023年05月15日

发布媒介

 《采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《内
蒙古招标投标公共服务平台（内蒙古招标投标网）》、《全国
公共资源交易平台》、《内蒙古自治区公共资源交易网》、《
鄂尔多斯公共资源交易网（鄂尔多斯市公共资源交易中心官
网）》《鄂尔多斯市公共资源交易中心达拉特旗分中心》

原中标人  内蒙古恒益泰工程建设有限公司

原中标价格（元）  2839643.000

变更中标人  内蒙古富凯建设工程有限公司

变更中标价格（元）  2845415.05

变更工期  60日历天

变更工程质量  符合国家质量验收标准的合格工程

变更项目负责人  康磊

变更项目负责人资格
 市政公用工程二级建造师（注册证：蒙215181998293
执业证：NMG1704220 安考证：蒙建安B（2020）0259170）

变更其他项目管理人员

 (1)材料员
（证书编号：0152211100022000025）:刘雅卓;资格或职称:
//;专业:市政工程; (2)施工员
（证书编号：0151810491518000282）:李波;资格或职称://
;专业:市政工程; (3)质量员
（证书编号：0151810991518000292）:刘永梅;资格或职称:
//;专业:市政工程; (4)预算员
（证书编号：20193003088）:张海丽;资格或职称:工程师;
专业:工程造价; (5)安全员
（证书编号：蒙建安C2（2018）0022947）:郭凯;资格或职
称:工程师;专业:水利工程; (6)资料员
（证书编号：0152211400022000017）:刘挺;资格或职称:工
程师;专业:市政工程;

变更原因（说明）

 由于内蒙古恒益泰工程建设有限公司内部发生重大变故，公
司业务不能正常开展，为不影响达拉特旗景观大道（新园街-
S316）绿化提升及配套设施建设项目施工三标段的工程进度，
给甲方造成不必要的损失，内蒙古恒益泰工程建设有限公司决
定主动放弃中标资格，根据«中华人民共和国招标投标法实施
条例»第五十五条规定，可以按照评标委员会提出的中标候选
人名单排序依次确定其他中标候选人为中标人，经研究决定顺
延原第二中标候选人内蒙古富凯建设工程有限公司作为本标段
的中标人。

其它说明

招标人（章）： 招标代理机构（章）：


		2023-05-15T14:29:52+0800
	无
	无


		2023-05-15T14:30:09+0800
	无
	无


		2023-05-15T14:48:32+0800
	无
	无


		2023-05-15T14:48:46+0800
	无
	无




